[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 19.12.2011
	с. Тюхтет
	                №   4-93

Об отчете зам. главы администрации района

Лучшева Н.С. о состоянии дел в

подведомственной ему сфере деятельности

     В соответствии с п.3 ст.26 Устава района, заслушав и обсудив отчет заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности Н.С.Лучшева, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет заместителя главы района по обеспечению

     жизнедеятельности Н.С.Лучшева о состоянии дел в подведомственной

     ему сфере деятельности.
2. Рекомендовать администрации района усилить контроль за эффективным использованием, освоением бюджетных средств, выделяемых по долгосрочным целевым программам и качеством выполняемых работ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету (Росляков А.Г.).
Председатель районного

Совета депутатов                                                                     В.С.Петрович